

Secretaria do CMPF Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros <cmpf@ufersa.edu.br>

Convocação para 14ª Reunião Extraordinária de 2021 do Decen

5 mensagens

DECEN DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS - PDF

16 de novembro de 2021

08:39

<decen@ufersa.edu.br>

Para: "docentes.decen" < docentes.decen@ufersa.edu.br>

Cc: Direção Pau dos Ferros <direcao.pdf@ufersa.edu.br>, pau dos ferros dce <pdf.dce@ufersa.edu.br>, Secretaria do CMPF Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros <cmpf@ufersa.edu.br>

A Chefia do Departamento de Ciências Exatas e Naturais - Decen do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros - CMPF da Universidade Federal Rural do Semi-Árido - Ufersa, convoca todos os servidores docentes lotados neste departamento e representação discente, a se fazerem presentes, de modo remoto, à 14ª Reunião Extraordinária de 2021 do Decen, na data e horário abaixo discriminados, para cumprir a seguinte pauta:

- 1. Apreciação e Deliberação da Ata da 7ª Reunião Extraordinária de 2021 do Decen;
- Apreciação e deliberação da pauta da 9ª Reunião Extraordinária de 2021 do Conselho de Centro (CC) do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros (CMPF).

DATA: 17 de novembro de 2021

HORÁRIO: 14:00

Link da videochamada: https://meet.google.com/wwe-ixmy-mcx

Dr. Glaydson Francisco Barros de Oliveira Chefe do Departamento de Ciências Exatas e Naturais Portaria N° 458, de 10 de Agosto de 2021

2 anexos

MINUTA RESOLUÇÃO - RETOMADA DAS AULAS PRESENCIAIS - comitê de graduação-vesão 4.11.21 - Relatoria 11-11.docx

110K

Anexo I -MINUTA de RESOLUÇÃO retomada das atividades de ensino (Relator)_assinado.pdf 296K

DECEN DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS - PDF

16 de novembro de 2021

08:45

<decen@ufersa.edu.br>

Para: Secretaria do CMPF Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros <cmpf@ufersa.edu.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto] [Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos



MINUTA RESOLUÇÃO - RETOMADA DAS AULAS PRESENCIAIS - comitê de graduação-vesão শ 4.11.21 - Relatoria 11-11.docx 110K

Anexo I -MINUTA de RESOLUÇÃO retomada das atividades de ensino (Relator)_assinado.pdf